[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Смоленская область

Муниципальное образование

«Гагаринский район» Смоленской области

Гагаринская районная Дума
Р Е Ш Е Н И Е
от 30  марта 2018 года                                                                                              №  29
О проекте решения Гагаринской

районной Думы «О внесении изменений в

Устав муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области»

Руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  Уставом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и рассмотрев, представленный постоянной комиссией Гагаринской районной Думы по вопросам местного самоуправления, законности  и депутатской этики проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области», Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Одобрить проект решения Гагаринской районной Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области». (Прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Гагаринской районной Думы по вопросам местного самоуправления, законности и депутатской этики (Г.Н. Тюрина).

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Гагаринской районной Думы                                   А.И. Иванов
Глава муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области                                          Р.В. Журавлев